Dane aktualne na dzień: 12-05-2024 10:48
Link do produktu: https://www.hydromario.pl/pompa-glebinowa-75sdm130-antypiaskowa-0-75kw-230v-p-2457.html
Pompa głębinowa 75SDM130
antypiaskowa 0,75kW 230V
Cena 618,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 75SDM-130-075
Kod producenta 75SDM-130-075
Kod EAN 5907695672558
Producent Malec-Pompy
Opis produktu
Pompa Głębinowa 75SDM130-0.75
Pompa głębinowa 75SDM z pływającymi wirnikami o podwyższonej odporności na piasek.
Zastosowanie takiego rozwiązania, pozwala na montaż pompy w świeżo wywierconych studniach. Kondensator
rozruchowy zabudowany bezpośrednio w silniku, dzięki czemu uruchomienie pompy, nie wymaga dodatkowej skrzynki
rozruchowej.
Niewielka średnica zewnętrzna, wynosząca zaledwie 75 mm, daje możliwość montażu w wąskich odwiertach.
Parametry pracy:
➡️ Max. wydajność: 40 l/min
➡️ Max. podnoszenie: 120 m
➡️ Max. ciśnienie: 12 atm
➡️ Max. temperatura cieczy: 30 °C
Budowa pompy:
➡️ Korpus pompy: Inox
➡️ Wał: Stal nierdzewna
➡️ Średnica krócća tłocznego : 1"
➡️ Średnica pompy: 3” (75mm)
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold